
�· 

; TOPADVERT. 
amart medie aystemt Objednávka č.OP20300322 

Dodavatel· Adresát· 
111111111 11111111 IIIII 1111111111 1111111111 1111111111 IIII IIII 

Top Advert, s.r.o. 
Ondříčkovo náměstí 
636 00 Brno 

IČ: 28283791 DIČ: CZ28283791 
EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Pražská 179 Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 58538 
530 06 Pardubice 

Odběratel: 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 
Pražská 179 
530 06 Pardubice 

IČ:48154938 DIČ: CZ48154938 Kontaktní osoba: Richard Hyndrák 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Pobočka: 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 915 Telefon: 

Email: 
Mobil: 

Datum vystavení: 4.2.2020 Zakázka: ZP200300298 
Platnost do: Nabídka: 
Místo dodání: Objednávka odběratele: 
ZpLJsob úhrady: Bankovním převodem Vystavil: Kocourková Zuzana 
Splatnost: 14 Telefon: 
Doprava: Naše - k zákazníkovi Referent: Hruška Jan 

Prodej zboží a služeb je realizován dle platných obchodních podmínek uvedených na www.topadvert.cz. Potvrzením objednávky 
projevuje zákazník souhlas s těmito obchodními podmínkami. V případě, že se zákazník k zaslané objednávce v přiměřené době 
nPvvi�rlří. m� c;p 7;:i tn 7P c; nhiPrln�vlcn11 ;i 1'1rl;:iii v ní 11vP<iPmÍmi c;n11hl;:ic;í. 

Kód Název zboží Množství MJ 

FV Fakturujeme Vám: 5,00 ks

CLV oboustranná se scroll systémem 
- na rozměr plakátu 1185 x 1750mm

FV Fakturujeme Vám: 5,00 ks 
repas CLV na LED svícení 

Instalace Instalace a zprovoznění 5,00 ks 
Doprava Doprava 

vitrín a montážního týmu 
1,00 ks 

FV Fakturujeme Vám: 1,00 ks 
Zaškolení pracovníka na ovládání řídící 
jednotky CLV 
Zaškolení výměny plakát� v CLV 
V ceně 2ks plakátll na backlite film 
125mc 

USR0002 - m'{WAC 5.3 ©1998-2020 m'{WAC TECHNOLOGIES s.r.o., htt.ps://www.mywac.cz 

Cena/MJ Slevy 

7 950,00 

6 590,00 

2 500,00 
6 720,00 

2 500,00 

Cena/MJ Celkem 
po slevě bez DPH DPH 

7 950,00 39 750,00 21% 

6 590,00 32 950,00 21% 

2 500,00 12 500,00 21% 
6 720,00 6 720,00 21% 

2 500,00 2 500,00 21% 

Tisk dne: 4.2.2020 13:55:51 Strana 1/2 / 



�· 

;TOPADVER1 
.... ,., m■dia •y•t•m• 

Celkem bez DPH: 
Dodatková sleva: 
Po slevě bez DPH: 

Poznámky: 

94 420,00 CZK 
0% 

94 420,00 CZK 

* Takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.

Objednávka č.OP20300322 

Sazba DPH 

0 %
15 % 
21 % 

Celkem k úhradě: 

1 11111111 11111 111 IIIII 11111 11111 11111 11111 11111 11111 IIII IIII 
Základ 

0,00 
0,00 

94 420 00 

DPH 

0,00 
0,00 

19 828 20 

114 248,00 CZK 

Tato objednávka je závazná. Zákazník podpisem této objednávky prohlašuje, že objednávka je úplná a správná a zavazuje se 
objednané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu. 

Zákazník prohlašuje, že si je vědom toho, že v případě, že se zákazník k zaslané objednávce v přiměřené době nevyjádří, má se 
za to, že s objednávkou a údaji v ní uvedenými v celém rozsahu souhlasí. 

Při zasílání zboží prostřednictvím dopravce je zákazník povinen si zboží zkontrolovat neprodleně po převzetí. V případě, že zboží 
vykazuje poškození, je zákazník povinen neprodleně sepsat reklamaci s dopravcem, je-li krabice od zboží zjevně poškozená, nebo 
kontaktovat dodavatele a neprodleně reklamaci nahlásit. 

Prodávající není v prodlení s dodáním zboží v případě, že splnění jeho povinnosti brání vyšší moc, resp. objektivní překážky; za 
takové se považují zejména zásah úředních orgánO, dopravní či energetické poruchy, provozní překážky na straně prodávajícího 
a/nebo jeho dodavatelO, jakož i stávky, výluky či živelné pohromy. 

Podmínky pro použití a návody najdete na našich webových stránkách https://www.topadvert.cz/navody-a-podminky-pouziti/. 

Zákazník tímto prohlašuje, že si je vědom, že tuto objednávku činí s výslovným souhlasem se sjednáním smluvní pokuty ve výši 
0,1 % z dlužné kupní ceny uvedené v objednávce za každý den prodlení s její úhradou, a to od 1. dne prodlení až do 14. dne 
prodlení, a ve výši 0,5% z dlužné kupní ceny uvedené v objednávce od 15. dne prodlení s její úhradou až do úplného zaplacení. 
Zákazník se také výslovně zavazuje, že pokud se dostane do prodlení s úhradou kupní ceny uvedené v objednávce, smluvní 
pokutu ve sjednané výši vedle zákonného úroku z prodlení dodavateli uhradí. Podpisem této objednávky vyjadřuje zákazník 
souhlas se sjednáním uvedené smluvní pokuty. 

Podpisem této objednávky zákazník souhlasí se zřízením výhrady vlastnického práva dodavatele, tj., že zákazník se stane 
vlastníkem zboží dodaného dle této objednávky až dnem úplného zaplacení kupní ceny uvedené v objednávce. 

USR0002 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cr 

E 'l.S 
<-' '"'IAII. Al �"O 

J 

Tisk dne: 4.2.2020 13:55:51 




